
Puis de 10h45 à 11h30
Temps d'échange autour

d'un thème animé par une
professionnelle du CAMSP

1 mardi par mois - Ouvert à tous - Gratuit

Places limitées à 5 enfants par groupe

Renseignements et inscription au 03.81.47.74.50
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Le mardi des bébés
De 9h45 à 10h45



Des gazouillis aux premiers mots

16/09/25

14/10/25

18/11/25

09/12/25

20/01/26

24/02/26

24/03/26

21/04/26

19/05/26

23/06/26

Favoriser la motricité de l’enfant

Centre d'Action Médico-Sociale Précoce
4G Chemin de Palente à Besançon

De la tétée à la cuillère

Quels jeux pour mon enfant ?

Echanges libres - Questions de parents

Accompagner le sommeil de l’enfant

Echanges libres - Questions de parents

Gestion des émotions

Prévention autour des écrans

Partage d’un moment convivial

(psychomotricienne)

(orthophoniste)

(psychologue)

(orthophoniste)

(éducatrice de jeunes enfants)

(psychologue)

(pédiatre)

(assistante sociale et éducatrice de jeunes enfants)

(pédiatre)


